РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах об
имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с
01 января по 31 декабря 2019 года», Указом Главы Республики Северная
Осетия-Алания от 30 апреля 2020 г. № 146 «О предоставлении сведений о
доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за
отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года» администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Продлить срок предоставления сведений об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по
31 декабря 2019 года, срок подачи, которых предусмотрен постановлением
Администрации местного самоуправления Ардонского района от 05.07.2013
№ 272 «О представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы администрации местного самоуправления
Ардонского района, и муниципальными служащими сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», до
01 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район ardonl5.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ОТ 03 2Q20 г. № ^ 4 ^

г. Ардон

Глава администрации

Согласовано:
Руководитель аппарата АМС

МО Ардонский район
Цаллагов А.О.

« » 2019 г.

ЗАЯВКА
на размещение информации на официальном сайте

МО Ардонский район

( J t b j ' b $ c ) C H s t - C u  И  yvj^U-‘h U еУуфСгл
/ Х л ’/ъ  fv jy L  ________________________________________________

просит разместить на официальном сайте Ардонского района в раздеде
f i x e d  УШс & / l-о  (Я d s i t d  d t f  - e - s e t s ^ € с - ^

в подразделе_____________________________________________________
следующий материал:

С-у*'££€Х*£-Сс7______________ •? $ЛЯ-С6& СС f t  *  с е г с с  _______
l 'f b X -ф о  е '}и и л ..$ Л х г * £ с < * Л  X , {ъ с -te  -л

(? ?  U ‘u C c j j - 't < / £ * d c d i о / с?*}J ? ^ d .s X u ? s .C '£  -X  (s ^
ОЧ<Хрсдс Ъ<-с А><х cyw  'ъех:;Jd'du-T <L O f
w  S  /  ф г к д ’ъ ^ с Я  ъ с & с х _ ___________________________________

Период размещения информации с______________ по__________________

Идентичность содержания информационного материала в бумажном
виде и на электронном носителе подтверждаю.

<3сиг/. Kt'̂ bruX ti/dtU<z о£(ри ̂ /и/J&xd d  с/ / г 7/С..„